
 

 

 

COMUNE DI GORNO 
Provincia di Bergamo 

  
  
  

  

  
  
  
  
  

DETERMINAZIONE DEL  

SETTORE AFFARI GENERALI 

  
   

OGGETTO: 

BANDO   DI   MOBILITA'   PER   N.  1  POSTO  DI  ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO  CAT. C AI SENSI DELL' ART. 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001   -   APPROVAZIONE   VERBALI   DELLA   
COMMISSIONE GIUDICATRICE.   PRESA  D'  ATTO  ESITO  
NEGATIVO  MOBILITA' ISTRUTTORE TECNICO.       

  
 Oggi, 15.03.2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  
Adotta il seguente provvedimento: 
 
RICHIAMATA  la  deliberazione di Giunta Comunale n. 12 in data 08/02/2017 con la quale 
è stata indetta selezione di mobilità esterna ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo 
n. 165/2001 per l’ assunzione di n. 1 istruttore amministrativo categoria C e di n. 1istruttore 
tecnico categoria  C1; 
 
DATO ATTO CHE in data 11.03.2017 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione  per le selezioni di cui trattasi; 
 
RILEVATO CHE : 
 

 relativamente all’ assunzione di n. 1 istruttore amministrativo categoria C è 
pervenuta la domanda prot. n. 0001259 del 25.02.2017; 

 relativamente all’ assunzione di n. 1  istruttore tecnico categoria C non è pervenuta 
nessuna domanda; 

 
VISTA  la propria determinazione n. 55 in data 14/03/2017, con la quale è stata nominata 
la relativa commissione esaminatrice; 
 
RILEVATO CHE le operazioni relative alla selezione di n. 1 istruttore amministrativo 
categoria C sono state esperite dalla Commissione in data 15.03.2017 e che la 
Commissione ha rassegnato gli atti relativi per gli ulteriori provvedimenti; 
 

registro generale 

N° 56 progressivo interno 

N° 25 

data 

15.03.2017 



 

 

RITENUTO di approvare i verbali delle operazioni svolte dalla Commissione, nonché la 
relativa graduatoria di merito; 
 
RICHIAMATI: 
 

 Il DPR n. 487/94; 

 Il D.Lgs. n. 165/2001; 

 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare i verbali, redatti dalla Commissione giudicatrice, relativi alla selezione 
di mobilità esterna ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo n. 165/2001 per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 1 istruttore amministrativo, categoria C, 
verbali redatti nella seduta del 15.03.2017, nei testi depositati agli atti d’ufficio della 
relativa selezione. 

2) Di approvare l’allegata graduatoria relativamente alla copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 istruttore amministrativo e di pubblicarla sul sito dell’ Ente – 
sezione amministrazione trasparente. 

3) Di prendere dell’ esito negativo relativamente alla  copertura a tempo indeterminato 
di n. 1 istruttore tecnico, categoria C, posizione economica C1, in quando non è 
stata presentata nessuna domanda di partecipazione. 

4) Di dare  atto che la presente determinazione: 
-       va pubblicata all’albo pretorio on line di questo Comune. 

 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Luisella Bonetti  

  
   

Il Responsabile del Servizio  

                                                                           Dott. Carrara Vittorio 

  

********** 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

  

Favorevole ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali. 

  

Addì, lì  15.03.2017 

Il Responsabile del Servizio 

                                                                                            Dott. Carrara Vittorio 

  

 

 

 



 

 

 

 

Attestazione 

  

VISTA la conformità del presente atto alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti Comunali, 

ai sensi dell'art. 4, comma 2, del  Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 28.12.2012. 

  

Addì, lì  15.03.2017 

Il Segretario Comunale 

Dott. Vittorio Carrara 



 

 

  
  
  
  

  
  

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

  
 Gorno, lì 05/04/2017 
                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                Dott. Vittorio Carrara 
  

  
  
  
  
  
 
  
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 15.03.2017 

SETTORE AFFARI GENERALI 


